
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DVEŘE 
A ZÁRUBNĚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.javab.cz 

http://www.javab.cz/


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               2 

HLEDÁTE ŘEŠENÍ? 
 
 

Firma– JAVAB s.r.o. je český výrobce dveří a zárubní. Jako výrobci dveří a zárubní těžíme z dlouholeté tradice a 
profesní zkušenosti s interiérovými a stavebně řemeslnými pracemi. Naše dílny jsou vybaveny výhradně vlastním 
strojním zařízením a obsluhují je speciálně proškolení zaměstnanci. 
Vyrábíme interiérové dveře a zárubně určené do domácnosti, do komerčního nebo do veřejného sektoru. Dveře i 
zárubně standardně vyrábíme ve falcovém i bezfalcovém provedení, ve všech povrchových úpravách. Povrchy na 
dveřích a zárubních jsou shodné. Navrhneme vám systémy otevírání dveří a vhodné doplňky, které budou odpovídat 
funkčním, bezpečnostním a požárním normám. Naší doménou je atypická výroba. 

 
 PŘEHLED NAŠÍ NABÍDKY V CENÍKU  

Hledáte řešení? 2 
Interiérové dveře - řada I - IV 3 
Interiérové dveře - řada V - VII 4 
Interiérové dveře - řada VIII 5 
Příplatky ke dveřím 6 
Zárubně obložkové, příplatky k zárubním 7 
Rámové zárubně, zárubně se světlíky 8 
Posuvné systémy - posuv po zdi, posuv do pouzdra, ECLISSE 
NOVANTA 

9 

Posuvné systémy MINIMA, ERGON, skládací dveře, kyvné dveře, 
revezní otvírání 

10 

Speciální dveře   - s olověnou vložkou, protihlukové dveře 11 
Protipožární dveře 12 

 Přílohy k ceníku  
 Příloha č. 1 – povrchové úpravy 13 
 Příloha č. 2 – ceník skel 14 
 Příloha č. 3 – ceník montáží dveří a zárubní 15 

 
KONTAKTY 
Fakturační adresa: 

 
JAVAB s.r.o., Hruškové Dvory 15, 586 01 Jihlava 
IČ: 14197499, DIČ: CZ14197499 

 
Adresy provozoven: 586 01  Jihlava 

  
Obchodní oddělení, expedice: Hruškové Dvory 15, 
Interiérové studio Jihlava, Farní 73  
Výroba dveří: Hruškové Dvory č.p. 128  
Výroba zárubní, velkoobchod: U Hlavního nádraží 4969/15, 
 
Emailové a telefonické kontakty: 

 

jméno tel.číslo popis email 
Ing. Michal Burda 00420 602 788 020 výkonný ředitel burda@javab.cz 

Romana Valentová, DiS. 00420 724 873 062 fakturace a prodej dveří valentova@javab.cz 

Eva Korschová 00420 736 613 891 prodej dveří a podlah korschova@javab.cz 

Katarína Legenyová 00421 702 089 750 zastoupení Slovensko obchodsk@javab.cz 

 
 
 
 
 

  

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz
mailto:burda@javab.cz
mailto:valentova@javab.cz
mailto:korschova@javab.cz
mailto:obchodsk@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               3 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 INTERIÉROVÉ 
 
 
 
 

JAVAB I. 
 
 

MODEL 60, 70, 80, 90/197  11  12  13  14  15  16  17 

folie   2480,-  3680,-  3730,-  4700,-  6130,-  5460,-  5240,- 
CPL, bílá hladká  3230,-  4310,-  4810,-  5290,-  7010,-  6700,-  6450,- 
gravír, 3D polypropylen  3670,-  4750,-  4970,-  5510,-  7120,-  6860,-  7240,- 
dýhy  5620,-  6110,-  6210,-  7780,-  9080,-  7620,-  7240,- 

 
 
 
 
 
 

JAVAB II. 
 
 

MODEL 60, 70, 80, 90/197  21  22  23  24  25  26  27 

folie   3570,-  3570,-  6380,-  4590,-  4590,-  4470,-  x 
CPL, bílá hladká  4810,-  4810,-  7110,-  5130,-  5130,-  4470,-  3770,-** 
gravír, 3D polypropylen  4970,-  4970,-  7230,-  5170,-  5170,-  5080,-  x 

dýhy  5730,-  5730 
,- 

     9180,-     8000,-     8000,-      7620,-    8000,- 
 
 
 
 
 
 

JAVAB III. 
 
 

MODEL 60, 70, 80, 90/197  31  32  34  35  36  37  38 

folie    4680,-  4970,-  x  x  x  x  6150,- 
CPL, bílá hladká  5910,-  6150,-  7550,-**  7550,-**  x  7460,-**  x 
gravír, 3D polypropylen  6020,-  6320,-  x  x  x  x  x 

dýhy  6920,-  7400,-  8000,-  8000,-  8630,-  8320,-  x 
 
 
 
 
 
 

JAVAB IV. 
 
 

MODEL 60, 70, 80, 90/197  41 (Li)  42 (Ka)  43 (S+Ka)  44  45  46  47 (Ka) 

folie    6020,-  7660,-  7890,-  7660,-  7780,-  7780,-  7780,- 
CPL, bílá hladká  6020,-  7660,-  7890,-  7660,-  7780,-  7780,-  7780,- 
gravír, 3D polypropylen  5460,-  7350,-  7460,-  7660,-  7780,-  7780,-  7780,- 

dýhy  7510,-  8910,-  8910,-  8910,-  9990,-  10590,-  11020,- 

 
 

Li - lišta, Ka - kazeta, S+Ka - sklo +kazeta 
**  Modely vyrábíme v povrch CPL příčný .  Aktuální nabídka „Příloha ceníku JAVAB č. 1 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY. 

V ceně modelu 31 a 32 je započítána výplň dveří dutinka. 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               4 

 INTERIÉROVÉ 
 
 
 

JAVAB V. 
 
 

MODEL 60, 70, 80, 90/197  51 (Li)  52 (Ka)  53 (Li)  54 (Ka)  55(S+Li)  56(S+Ka)  57 

folie   5350,-  6150,-  5670,-  7290,-  6020,-  7530,-  7660,- 
CPL, bílá hladká  5350,-  7350,-  6920,-  7670,-  8200,-  8590,-  9130,- 
gravír, 3D polypropylen  5530,-  8270,-  8990,-  8990,-  9000,-  9180,-  9510,- 

dýhy  6920,-  8590,-  9290,-  9290,-  9180,-  9510,-  9510,- 

 
 
 
 
 
 
JAVAB VI. 

 
 

MODEL 60, 70, 80, 90/197  61 (Li)  62 (Ka)  63  64  65 (S+Li)  66 (S+Ka)  67 

folie   6560,-  7460,-  7590,-  6380,-  7290,-  8160,-  8640,- 
CPL, bílá hladká  6860,-  9480,-  9670,-  8090,-  9130,-  9510,-  10480,- 
gravír, 3D polypropylen  6000,-  9480,-  9670,-  8090,-  9130,-  9510,-  10480,- 

dýhy  8210,-  9670,-  9780,-  9080,-  9200,-  9720  11450,- 
 
 
 
 
 
 
 

JAVAB VII. 
 
 

MODEL 60, 70, 80, 90/197  71 (Li)  72 (Ka)  73  74  75 (S+Li)  76 (S+Ka)  77  78 

folie   6750,-  8430,-  8160,-  7100,-  8160,-  8640,-  8430,-  10100,- 
CPL, bílá hladká  7050,-  8750,-  8020,-  7420,-  8370,-  8860,-  8750,-  10370,- 
gravír, 3D polypropylen  7050,-  8750,-  8020,-  7420,-  8370,-  8860,-  8750,-  10370,- 

dýhy  8210,-  9350,-  9450,-  8540,-  8970,-  9450,-  8970,-  10590,- 

 
Li - lišta, Ka -  kazeta, S+Ka - sklo + kazeta, S+Li - sklo + lišta 

 

 
� Dveře jsou standardně 

dodávány ve falcovém 
provedení s ostrou hranou, 
osazeny 3 ks pantů v provedení 
nikl lesklý. Rozteč zámků ve 
dveřích je 72 mm.  Výplní dveří 
je standardně voština. 

 

� Všechny modely dveří 
a zá- rubní lze vyrobit 
v atypických 
rozměrech a 
provedeních. 
Možnosti atypické 
výroby doporučujeme 
poptat individuálně. 

 

�  � V ceně prosklených modelů je sklo kůra čirá, 
konfeta čirá, crepi nebo float čiré. Ostatní skla 
dle aktualní nabídky, kalkulace jsou uvedeny v 
příloze ceniku JAVAB č. 2. 

 
� Kromě uvedených rozměrů 60, 70, 80, 90 dveře 

vyrábíme  v jednokřídlovém provedení v šířkách 
100, 110, 120 a 125 (šíři 125 cm doporučujeme 
individuálně poptat). 
Dále standardně vyrábíme všechny rozměry u 
dvoukřídlého provedení. 
Výšku dveří lze atypicky upravit až do 290 cm. 
Všechny modely dveří je možné vyrobit v 
bezfalcové úpravě. 
Příplatky za tyto úpravy naleznete na straně 6. 

 
 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               5 

 INTERIÉROVÉ 
 
 
 
 

JAVAB VIII. 
 
 

MODEL 60, 70, 80, 90/197  81  82  83  84  

CPL, bílá hladká  6270,-  6380,-  7890,-  6380,-  

HPL  7460,-  7670,-  9180,-  7670,-  
dýhy  8100,-  8430,-  9940,-  7430,-  

 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               6 

 PŘÍPLATKY KE DVEŘÍM 
 
� ROZMĚR MIMO NORMU A JINÉ  
 

� DOPLŇKY 

 
atyp šířka x 1,3 
výška méně než 197 cm x 1,1 
průchozí výška 197,5 - 210 cm bez příplatku 
výška 211 - 229 cm x 1,3/kř 
výška 230 - 249 cm x 1,5/kř 
výška nad 250 do 275 cm x 2 
bezfalcová úprava +220,-/kř 
posuvné dveře +540,-/kř 
samostatná zástrč x 1,2/kř 
rámová sesazenka +2430,-/kř. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� VÝPLŇ 
 

 
děrovaná DTD = DUTINKA +710,-/kř 
plná DTD +810,-/kř 
KLIMA  vložka (výška dveří do 
224 cm) 

+3730,-/plné kř 

 
� HPL   

plné hladké dveře 1 kř. od 5510,- (v. vošt.) 

ostatní modely 
/cena modelu v CPL 

1 kř.  
ind. kalkulace 

2 kř. 
 

dveře š 100, 110/197 cm +1620,-/ks 
dveře jednokřídlé 
max. š. 120, 125*/197 cm 
(lze pouze v některých 
povrchových úpravách, 
doporučujeme poptat) 

 
 

+1620,- x 1,3/ks 

dveře dvoukřídlé 
- symetrické dělení křídla 

cena křídla 
vč. příplatků x 2,1 

dveře dvoukřídlé 
- asymetrické dělení křídla 

cena křídla 
vč. příplatků x 2,2 

 

dveře dvoukřídlé 
- asymetrické dělení křídla 
- prosklené + plné 

cena proskleného křídla vč. 
příplatků x 2,2 

moření od 1410,-/kř 
různé dekory na 1 křídle 
- stejný povrchový typ 

 

+540,-/kř 

nátěr RAL* standard +760,-/kř 
nátěr dýhy RAL* PUR +1410,-/kř 
nátěr RAL - 2 barevnosti na 
křídle 

cena RAL+RAL 
rámeček mimo nabídku JAVAB 1840,- 
zapuštěný rámeček x 1,5/kř 
rámeček s lištou č. 2 + 1840,-/kř 
hrana ABS na bezfalcové dveře +650,-/kř 
hrana ABS na falcové dveře             +1300,-/kř 

zámek zadlabávací FAB +110,-/kř 
zámek zadlabávací WC +110,-/kř 
zámek rozteč 90 mm +240,-/kř 

zámek válečkový FAB, WC +270,-/kř 
3-bodový zámek Trilogie “90” +1790,-/kř 
magnetický zámek vč. protipl. a 
příp. 

+710,-/kř 
příprava na mechanický zámek +540,-/kř 
příprava na přídavný zámek +270,-/kř 
příprava na el. zámek* 
(protahovací dutinka bez 
konektoru a kabelu, příprava na 
průchodku) dle vzorku 

 
+1190,-/kř 

příprava na el. otvírač BEFO* 
v protikřídle (protahovací 
dutinka bez konektoru a 
kabelu, příprava na průchodku) 
dle vzorku 

 
+1190,-/kř 

příprava na el. otvírač BEFO* v 
protikřídle (protahovací 
dutinka bez konektoru a 
kabelu, bez přípravy na 
průchodku, vývod v ploše 
dveří) dle vzorku 

 
 

+650,-/kř 

 
*Příprava neobsahuje dodávku 

kukátko (příprava otvoru) +110,-/kř 
kukátko-lesk. (dodávka) +170,-/ks 
větrací mřížka (příprava) +250,-/kř 
větrací mřížka (plast) +220,-/kř 
větrací mřížka (hliník) 400x80 mm +650,-/kř 
okopový plech (AL, v.10,15,20cm) od 760,-/kř 
příprava madlo - vložená výztuha +540,-/kř 
vložený hranolek (dole) +220,-/kř 
samozavírač TS 2000V, vč.přípr. 1790,-/ks 
příprava na samozavírač +330,-/kř 
padací lišta 
-příprava u nepožárních dveří 

 

+540,-/kř 
padací lišta vč. přípravy 
- pro nepožární dveře 

 

+1080,-/kř 

padací lišta vč. přípravy 
- pro požární dveře a zvuk.izol.dv. 

 

+1730,-/kř 

pant (nikl sat, zlatý, mosaz,černý) +110,-/ks 
příprava na jiné panty +170,-/ks 
skryté panty, příprava dle 
dodaného 

+270,-/ks 
skrytý pant Basys vč. příp. 1410,-/ks 
skryté panty Tectus 240D vč. příp. 1730,-/ks 
skryté panty Tectus 340D vč. příp. 1890,-/ks 
dodávka jiných pantů dle CN 

 

 Počet skrytých pantů pro dveře výšky:  
do 210 cm - 2 ks, 
od 210,5 - 230 cm - 3 ks, 
nad 240 cm - individuální kalkulace 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               7 

 
ZÁRUBNĚ 

 

� OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ 
 

ROZMĚR (tvar obložky standard (š. 6 cm)  tl. st. cm   

folie    

3D gravír 
3
5
0
0
,
- 

 

CPL 

60, 70, 80, 90/197  6 - 15  3140,-  3140,- 3
8
0
0
,
- 

3140,- 
60, 70, 80, 90/197  15,5 - 20  3240,-  3240,- 3

9
0
0
,
- 

3240,- 
60, 70, 80, 90/197  20,5 - 30  3350,-  3350,-  3350,- 
100,110,125,145,160,180/197  8 - 15  3780,-  3890,-  4110,- 
100,110,125,145,160,180/197  15,5 - 20  4110,-  4110,-  4220,- 
100,110,125,145,160,180/197  20,5 - 30  4220,-  4220,-  4320,- 

 
ROZMĚR (tvar obložky standard (š. 6 cm)  tl. st. cm   

dýhy 

60, 70, 80, 90/197  6 - 15  4540,- 
60, 70, 80, 90/197  15,5 - 20  4650,- 
60, 70, 80, 90/197  20,5 - 30  5080,- 
100,110,125,145,160,180/197  6 - 15  4760,- 

100,110,125,145,160,180/197  15,5 - 20  5400,- 
100,110,125,145,160,180/197  20,5 - 30  5940,- 

 
 

� Zárubně jsou standardně 
dodávány ve falcovém 
provedení s oblou hranou, 
osazeny 3 ks závěsů 
provedení nikl lesklý. Rozteč 
zámků ve dveřích je 72 mm 

� Zárubně lze vyrobit v 
atypických rozměrech. 
Možnosti  atypické výroby  
doporučujeme poptat  
individuálně 

 

 PŘÍPLATKY K ZÁRUBNÍM 
 
� PŘÍPLATKY A DOPLŇKY  

 

 
 
 
 
 
 
 

obložka  8 cm* +1300,-/kř. 
obložka 8,5,cm a více dle kalkulace 
  
obložka 13 -14 cm* dle kalkulace 

*na ceny atypické šířky obložky se nevztahují slevy. 

obložka ostrohranná +1620,- 
obložka ostrohr. se spojem na 
tupo 

+2160,- 
zárubeň na dveře 
kyvné (bez dod. pantů) 

+380,-/kř. 

bezfalcová úprava +810,- 
 

zárubeň na pouzdro +810,- 
zárubeň na pouzdro „PARALLEL“ +1190,- 
oboustranná zárubeň +1220,- 
jiná šířka zárubně x 1,1 

 

výška zárubně nižší něž 197 cm x1,1/cena zár. 
výška zárubně 198 - 210 cm bez příplatku 
výška zárubně 211 - 229 cm x1,3/cena zár. 
výška zárubně 230 - 249 cm x1,5/cena zár. 
výška zárubně nad 250 do 275 
cm 

x2 
každý cm nad 30 cm +90,-/cm (FOLIE, CPL) 

+150,-/cm (DÝHA) 

�  POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
 

moření od 1410,- 
nátěr RAL od 760,-* 
různé povrchy na 1 zár. (např. CPL/ 
dýha) 

cena dražšího provedení 

HPL- ostrohranná zárubeň, spoj na 
koso  

cena CPL +2700,-*  
 

HPL- ostrohr. zárubeň, spoj na tupo cena CPL +3240,-* 
* základní příplatek, doporučujeme RAL poptat, cena individuální kalkulace 

� POŽÁRNÍ ODOLNOST  

 jednokř./dvoukř. 
EI (EW) 30-DP3 +1840,- / +2060,- 
EI (EW) 45-DP3 +1840,- / +2060,- 

� ZÁRUBEŇ PRO DVEŘE 39 dB 

zárubeň 39 dB (dod. pouze v kompletu)
  

+1840,-  

� PANTY 

� NÁHRADNÍ DÍLY K ZÁRUBNÍM –  
Cena dle individuální kalkulace 

pant nikl satén, zlatý, mosaz, černý +110,-/ks 
jiný pant - příprava +170,-/ks 
skryté panty (příprava) +330,-/kř. 
příprava na el.otvírač BEFO do obl. 
zárubně (bez otvírače a protiplechu) 

 
+540,- 

jiný protiplech příprava +190,- 

 
 

� OBKLAD KOVOVÉ ZÁRUBNĚ 
 

Obklad kovové zárubně (OKZ) je dodáván pouze v 
kompletu s dveřmi 
cena zárubně + příplatek 2810,- /ks (obložky 

šíře 8 cm) cena dveří dle ceníku (bez příplatku za 
atypický rozměr) 

 

Na OKZ a dveře do OKZ se nevztahují slevy. 
Doporučujeme zaměření a montáž proškoleným 
montážníkem JAVAB. 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               8 

 
ZÁRUBNĚ 

 

� RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ 

ROZMĚR ( smrkový hranol síla  7,5 CM)  tl. st. cm   folie   3D gravír  CPL  HPL 

60,70,80,90/197   od 8 cm,-  5130,-  5290,-  5840,-  7990,- 
100,110,125,145,160,180/197  od 8 cm  7230,-  8270,-  7890,-  10900,- 

 

DÝHA ROZMĚR (smrkový hranol síla 7,5 cm)  tl. st. cm   

dýhy 

60, 70, 80, 90/197  od 8 cm  6750,- 
100,110,125,145,160,180/197  od 8 cm  8270,- 

Příplatky: moření +870,-/ks, nátěr  RAL +760,-/ks (* základní příplatek, doporučujeme RAL poptat, cena individuální kalkulace) 
 

� ZÁRUBEŇ OBLOŽKOVÁ S BOČNÍM SVĚTLÍKEM A NADSVĚTLÍKEM 
 

 

� PŘÍPLATKY KE SVĚTLÍKŮM 

každý cm nad 45 cm +50,-/cm (FOLIE, CPL) 
+70,-/cm (DÝHA) 

moření +1080,- 
RAL individuální kalkulace 
HPL (zárubeň ostrohranná na koso) cena sk. CPL x1,5 
jiné dělení x1,3 

Uvedené ceny jsou bez dodávky skla 
do celk. výšky.  260 cm ( v. dveří 197 cm). 

výška nad 260 cm  
bezfalcové proved. 
 

x1,3   
x 1,3 

světlíky s rámovou zárubní x1,3 k ceně 
požadovaného povrchu 
tl. st. 36-45cm 

 

 

� POSUVNÝ KOMPLET S BOČNÍM SVĚTLÍKEM A NADSVĚTLÍKEM 
 
 
 
 
Posuvný komplet můžeme dodat včetně bočního světlíku (BSV) a 
nadsvětlíku (NSV). 
Posuvné komplety lze kombinovat i s garnýží a s posuvem po 
zdi. Rádi Vám naceníme komplety podle vašeho dodáného 
nákresu na váš stavební otvor. 
Zárubně s BSV a NSV vyrábíme i s rámovou zárubní a s požární 
odolností. Dodáváme pouze v kompletu s dveřmi. Cena dle 
individuální kalkulace. 

 

 
Model do výšky 

260 cm 

 
Tloušť
ka zdi 
v cm 

DÝHA, CPL FÓLIE 

do 
100 cm 

do 
175 cm 

do 240 
cm 

do 100 
cm 

do 175 
cm 

do 240 
cm 

 
 
 
 
 

A  

7 - 15 8540,- 9990,- 12860,- 6860,- 9620,- 11240,- 

16 - 25 10050,- 11780,- 13770,- 7290,- 10050,- 11780,- 

26 - 35 10530,- 12260,- 13990,- 7780,- 10590,- 12260,- 

36 - 45 11070,- 12750,- 14480,- 8170,- 
 

 

11070,- 12750,- 

 
 
 
  
 
B  

7 - 15 11240,- 12910,- X 9620,- 11240,- X 

16 - 25 11780,- 13770,- X 10050,- 11782,- X 

26 - 35 12260,- 13990,- X 10590,- 12260,- X 

36 – 45 12750,- 14480,- X 11070,- 12750,- X 

 
 
    
 
 

C  

7 - 15 X 14580,- 17990,- X 12860,- 16260,- 

16 - 25 X 15120,- 18470,- X 13770,- 16740,- 

26 - 35 X 15610,- 18960,- X 13990,- 17230,- 

36 - 45 X 16100,- 19660,- X 14480,- 17820,- 

 
 
 
 
 

D  

7 - 15 15930,- 17990,- 19710,- 14580,- 16310,- 17990,- 

16 - 25 16740,- 18470,- 20150,- 15120,- 16800,- 18470,- 

26 - 35 17340,- 18960,- 20630,- 15610,- 17230,- 18960,- 

36 - 45 17820,- 19660 21170,- 16100,- 17820,- 19660,- 

 
 
 
 
 

E  

7 - 15 X 19710,- 21330 X 17990,- 19710,- 

16 - 25 X 20150,- 21820,- X 18470,- 20150,- 

26 - 35 X 20630,- 22310,- X 18960,- 20630,- 

36 - 45 X 21170,- 22850,- X 19660,- 21120,- 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               9 

 POSUVNÉ SYSTÉMY 
 
� POSUVNÉ DVEŘE PO ZDI S GARNÝŽÍ 

 
 

� POSUVNÉ DVEŘE PO ZDI S GARNÝŽÍ A DORAZEM  
 
 

 
 

cena zárubně viz ceník str. 7 
cena modelu +540,- 

 
 
 
 
garnýž* 

 

 
folie 
CPL 

dl do 2m (1kř) 2270,- 
2 - 3 m (2 kř) 2760,- 
nad 3m, příplatek za kaž- 
dých započatých 10 cm 

 
100,- 

 
 

dýha 

dl do 2m (1kř) 2380,- 
2 - 3 (2kř) 3240,- 
nad 3m, příplatek za kaž- 
dých započatých 10 cm 

 
180,- 

 
 
 
kování 

do 2m (1x sada, kolejnice, 
spojovací materiál) 

 
1730,- 

2-3m (1x sada, kolejnice, 
spojovací materiál) 

 
2060,- 

nad 3m (příplatek za každých 
započatých 10 cm) 

 
+90,- 

. Pozn : 2kř dveře-cena křídla x2 

 
  cena zárubně viz ceník str. 7 
  cena modelu +540,- 
 
 
 
 
  garnýž 

 

 
folie 
CPL 

dl do 2m (1kř) 3680,- 
2 - 3 m (2 kř) 4380,- 
nad 3m, příplatek za kaž- 
dých započatých 10 cm 

 
100,- 

 
 

dýha 

dl do 2m (1kř) 4220,- 
2 - 3 (2kř) 4860,- 
nad 3m, příplatek za kaž- 
dých započatých 10 cm 

 
180,- 

 
 
 
  kování 

do 2m (1x sada, kolejnice, 
spojovací materiál) 

 
1730,- 

2-3m (1xsada, kolejnice, 
spojovací materiál) 

 
2060,- 

nad 3m (příplatek za každých 
započatých 10 cm) 

 
+90,- 

Pozn : 2kř dveře-cena křídla x2 

 

Délka garnýže * do 2 m je vhodná pro dveře jednokřídlové celkové šířky 65 až 95 cm. 
Délka garnýže * 2 - 3 m je vhodná pro dveře jednokřídlové celkové šířky 100 až 120 cm, pro dvoukřídlové provedení v šíři jednoho křídla 
60-120 cm. Šíře dveří 125 cm -individuální cenová kalkulace. Délka garnýže je upravená podle aktuální šířky křídel 

 
příplatek kování (vozíčky navíc) +850,- 
synchron sada pro 2kř dveře dle výrobce 

výrobce mušle Nelina oválná LESK (standard) vč. přípr. a montáže +440,-/pár 
příprava jiné mušle +380,-/pár 
MP set na posuvné dveře - BB (zalomený), zámek, oválné mušle, madélko 1450,- 
MP set na posuvné dveře - PZ, zámek včetně vložky, oválné mušle, madélko 1450,- 
MP set na posuvné dveře - WC, zámek, oválné mušle, madélko 1790,- 
mušle Entero (povrch SNi matný nikl , rozměr 162×51 mm) dle výrobce 

výrobce mušle Entero II (povrch SNi matný nikl , rozměr 150×50 mm) dle výrobce 
výrobce *Na uvedené ceny setů se nevztahuje sleva. 

 
� POSUV DO POUZDRA 

 
 
 

� ECLISSE NOVANTA 
 
 

cena zárubně +810,- 
cena modelu +540,- 
příplatek u zárubně na pouzdro 
JAP/Pararell 

+1220,- 
úprava tloušky křídla do pouzdra x 1,3 
mušle Nelina oválná (standard) +440,-/pár 
příprava na jiné mušle +380,-/pár 
jiné mušle aktuální nabídka 

dodavatelů 
kování MP set - viz tabulka posuv s garnýží 

Uvedené příplatky neobsahují dodávku pouzdra. Kompletní 
dodávka dle individuální kalkulace 

 
 
 
 
 
 
V ceně jsou 2 ks skrytých pantů Basys 
Uvedené příplatky neobsahují dodávku pouzdra 
Kompletní dodávka dle individuální kalkulace 

cena modelu (dle výběru z ceníku) příplatek x1,8 +4430,- 
cena zárubně příplatek na pouzdro +540,- 
Mušle Nelina oválná (standard) +440,-/pár 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               10 

 POSUVNÉ SYSTÉMY 
 
� POSUV PO ZDI MINIMA 

 
Posuvné dveře po zdi po hliníkové liště MINIMA včetně přípravy pro 
tento systém a příslušného kování. MINIMA je prvotně bezzárubňový 
systém. 
Dodávka kování je podmínkou k dodávce dveří. 
 

* Na uvedené ceny sad se nevztahuje sleva. 
 
 
 

dveře cena modelu +3030,-/křídlo 

 volitelný prvek: spodní vodící lišta  
 

mušle Entero ( SNi matný nikl) *1970,-/pár 
ceny dodávky a přípravy ostatních mušlí 
- str. 9 

 
lišta stříbrná 
mat hliník 

*posuvná sada 
odstup od zdi 12 mm 

*posuvná sada odstup 
od zdi 18 mm 

170 cm  
 

cena 
dle individuální 
kalkulace 

 
 

cena 
dle individuální 
kalkulace 

200 cm 
300 cm 
300 cm 
400 cm 
600 cm 

 

*Posuvná sada obsahuje: nosnou lištu, krycí lištu, sadu tlumičů s  pojezdovým systémem. Další povrchové úpravy 
lišty (leštěná ocel, černý mat a braun mat) dle cenové kalkulace. Doporučené stavební otvory 60, 70, 80, 90 /197 cm a 
125, 145, 165, 185 / 197 cm 
 

�  ERGON® SYSTÉM 
 

cena jednokřídlých dveří (60 - 90 cm) x 1,3 
zárubeň x 1,3 
kování ERGON (základní varianta) dle kalkulace 
Minimální tloušťka stěny musí být 15 cm 

 

 
 

 SPECIÁLNÍ DVEŘE 
 
� SKLÁDACÍ DVEŘE 
 

1kř cena vybraného modelu x 1,9 
cena zárubně dle výběru, příplatek na krycí prvky +3140,- 
2kř , cena modelu x 2 x1,9 
cena zárubně dle výběru, příplatek na krycí prvky +3780,- 
2xmušle Nelina oválná MAT (standard) +440,-/pár 

Tloušťka dveřního křídla je 30mm. Výplň dveřního křídla je vždy 
voština. Dveřní křídlo se skládá směrem do stav. otvoru a šířka lamel 
je vždy stejná 

 

� KYVNÉ DVEŘE  1kř , cena vybraného modelu, plus příplatek 
příprava vč. dodávky 3 ks pantů 

 
x1,1 +3730,- 

příprava zárubně 1kř. +380,- 
2kř , cena vybraného modelu, plus příplatek 
příprava včetně dodávky pantů 

 
(x1,1+3730,-) x 2 

příprava zárubně 2kř. +760,- 
příprava na kyvné panty (dle dodaných) +600,-/kř 

 

� REVERZNÍ OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ  Otočné bezfalcové dveře s otevíráním do zárubně * 
cena dveří v. 197 cm (kř + 220,-)x1,5 
cena zárubně v. 197 cm (kř + 810,-)x2 
cena skrytých pantů (2ks na kř) 
-Basys 
-TE 240 D 

 
+2810,- 
+3780,- 

cena magnetického zámku +710,-/kř 
* Dodáváno pouze v kompletu se zárubní JAVAB. 

 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               11 

 

 SPECIÁLNÍ DVEŘE 
 
� DVEŘE S OLOVĚNOU VLOŽKOU 

 
 
 

 
Dveře plné s olověnou vložkou o síle 2 x 1mm nebo 2 x 0,5 mm, povrch CPL,                 
rozměr 60,70,80,90/197 
dveře 37590,-/kř 
Jiné povrchy a rozměry - cena dle individuální kalkulace. 
Dveře jsme schopni dodat i s ocelovou zárubní s olověnou vložkou. 
Cena dle individuální kalkulace 

Doporučujeme zaměření a montáž proškoleným montážníkem JAVAB  
 

� PROTIHLUKOVÉ DVEŘE 
 
 
 
 
 
 
 

Dveře plné se zvukovou izolací Rw 
cena dveří se zvýšenou akustikou se skládá: 
 
 
Cena požárních dveří + příplatek 1840,-ks 
padací práh + příplatek 1730,-ks 
cena zárubně pouze do komletu JAVAB, cena obložkové 

zárubně + příplatek 1840,- ks 

39 dB - pro rozměr dveří do 85/198 
38 dB - pro rozměr dveří od 80/198 do 110/216 

Doporučujeme zaměření a montáž proškoleným montážníkem JAVAB  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               12 

 PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE EI,EW 30 a 45 
 

 
MODEL 

 
šířka křídla 

PO
Ž.

 
O

D
O

L POVRVCH 

PO
Ž.

 
O

D
O

L POVRCH 
FOLIE, KAŠÍR CPL, GRAVÍR, 

3D P., B.H 
 

dýha 
FOLIE, KAŠÍR CPL, GRAVÍR, 

3D P., B.H 
dýha 

 
 
 
 
 

Model 11 

 

60,70,80,90 

EI
, E

W
 3

0 
D

P3
  

4970,- 
 

5510,- 
 

8210,- 

EI
, E

W
 4

5  
D

P3
  

8540,- 
 

10260,- 
 

100,110 
 

7020,- 
 

7460,- 
 

9400,- 
 

x 
 

x 

125-180 10590,- 11880,- 15990,- x x 
 
 
 
 
 

Model 12 

60,70,80 

E W
 3

0 
D

P3
 

17610,- 22140,- 

EI
 3

0  
D

P3
 22680,- 24630,- 

 

90 
 

19930,- 
 

23980,- 
 

25060,- 
 

26030,- 

100,110 

 

22250,- 

 

 

26900,- 29060,- 29490,- 
 
 
 
 
 

Model 13 

60,70,80 

E W
 3

0 
D

P3
 

25280,- 26570,- 

EI
 3

0  
D

P3
 32080,- 30240,- 

 

90 
 

27440,- 
 

28410,- 
 

38130,- 
 

35752,- 
 

100,110 
 

31860,- 
 

32840,- 
 

45310,- 
 

42660,- 

           
 
� KOUŘOTĚSNÝ UZÁVĚR 

cena kouřotěsného uzávěru se skládá: 
 
 
Cena požárních dveří + příplatek 1950,-ks 
padací práh + příplatek 1730,- ks* (povinná součást) 
cena zárubně kovová zárubeň - individ. kalkulace obložková 

zárubeň + příplatek 2060,- ks ks 

Doporučujeme zaměření a montáž proškoleným montážníkem JAVAB  

 
 
 
Dveře jsou osazeny mechanickým zámkem PZ (pro FAB) 72 mm, 3 kusy pantů a zpěnitelnou páskou. 
Prosklené dveře jsou osazeny mořeným nebo lakovaným masivním rámečkem a čirým sklem (případně mléčným sklem - přípl. cena 
x1,1).  
Dveře lze osadit do kovové nebo obložkové zárubně podle typu požárního uzávěru a konstrukce. 
Cenu obložkové protipožární zárubně naleznete na straně 7. 
 
Volitelné příslušenství podle projektu a doporučené požární odolnosti: samozavírač, padací práh, kukátko, panikové kování, panikový 
zámek. Cena dle individuální kalkulace. Příplatky ke dveřím naleznete na straně 6. 
Ceny dvoukřídlých modelů platí pro symetrické dělení křídel.  
Lze také v provedení dělení 90 + zbytek s příplatkem x 1,1.  
Povrch dveří - požární dveře vyrábíme ve všech povrchových úpravách, které naleznete v naší nabídce. 
Povrchová úprava RAL - cena dveří folie bílá hladká plus příplatek RAL. Povrch HPL dle individuální kalkulace. 
 
Možnost atypického provedení - cena podle poptávky. 
 
* Délka padacího prahu 73-123cm, delší provedení podle cenové nabídky. 
 
Osazení a montáž požárního uzávěru včetně provádění revizí může provést pouze námi proškolená firma s platným osvědčením o 
montáži. 
  
 
 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               13 

 Příloha ceníku JAVAB č. 1 - POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
 

FÓ
LI

E  

buk  

CP
L  

dub halifax   bílá perlička 

dub  dub corbridge  bílá hladká 

olše  krono ořech  modrá 

krono javor  hruška  modrá II 

mahagon  krono javor  šedá II - krono 

krono ořech  olše  šedá tmavá 

wenge  ořech alpský  vanilka 

kombi ořech  wenge  oranžová 

tmavá třešeň  krono buk  pastel zelená 

kombi třešeň  oliva  titan 

calvados  dub bělený  kamenná 

tmavý dub  calvados  černá perlička 

ořech alpský  moka dub  černý gravír 

GR
AV

ÍR
  /

3D
 P

O
LY

P.
/  malaga  šedý dub  antracit 

pamplona  natural    

tobacca  nebrasca    

jasan  autenthic    

hruška  bardolino     

bílá      

DÝ
HY

 

buk pařený      
dub evropský      
mahagon      
jasan      
javor evropský      
bříza       
borovice      
javor kanadský      
jiné dekory dýh dle 
individuální kalkulace      

HP
L  dekory dle aktuální nabídky 

Egger      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               14 

 Příloha ceníku JAVAB č.. 2 - CENÍK SKEL 
� SKLA BEZ PŘÍPLATKU 

  

Float čiré   

Kůra čirá   

Crepi   

Konfeta čirá 

skupina 1  0,-  0,-  0,-  0,- 
skupina 2  0,-  0,-  0,-  0,- 
skupina 3  0,-  0,-  0,-  0,- 

 
� ORNAMENTNÍ SKLA  

  

Činčila čirá  
 

Činčila bronz   

Delta čirá   

Flutes   

Satináto bílé   

Thela čirá 

skupina 1 940,-  1180,-  1870,-  930,-  1460,-  2350,- 
skupina 2 710,-  892,-  1410,-  710,-  1060,-  1770,- 
skupina 3 390,-  490,-  780,-  400,-  610,-  980,- 

  

Krizet   

Kůra bronz   

Mastercare   

Masterpoint   

Masterligne  Mastrelens 

skupina 1 850,-  900,-  1770,-  1620,-  3870,-  2800,- 
skupina 2 640,-  670,-  1320,-  1210,-  2820,-  2100,- 
skupina 3 360,-  380,-  740,-  690,-  1460,-   1170,- 

  

Mastershin
e 

  

Madras   

Niagara   

Paterned 130   

Planibel bronz  Spodlyte 

skupina 1 2800,-  4570,-  1620,-  1620,-        1180,-  1910,- 
skupina 2 2100,-  3430,-  1230,-  1230,-  890,-  1420,- 
skupina 3 1170,-  1920,-  690,-  690,-  500,-  790,- 

 
 

� JINÁ 
 

Drátosklo 
 

 � LACOBEL Lacobel bílý 9010 
 

 � ZRCADLA 
 

Zrcadla 

skupina 1 1180,-  skupina 1 2510,-  skupina 1 840,- 
skupina 2 890,-  skupina 2 1820,-  skupina 2 630,- 
skupina 3 500,-  skupina 3 970,-  skupina 3 360,- 

 
� REFLEXNÍ SKLA 

 

 

Stopsol čirý bronz  
 

Stopsol  � CONNEX 
 

Connex čirý 
/6,4/ 

 

 Connex mléčný 
/6, 4/ 

skupina 1 2130,-  2130,-  skupina 1 1820,-  2560,- 
skupina 2 1580,-  1580,-  skupina 2 1460,-  1830,- 
skupina 3 890,-  960,-  skupina 3 790,-  1040,- 

 
� KALENÉ SKLA 

 

ČIré kalené   

Satináto kalené  

skupina 1 1270,-  2200,-  
skupina 2 960,-  1660,-  
skupina 3 540,-  930,-  

 
 
 
 

skupina 1 MODEL 14, 15, 44, 45, 46, 57, 63, 67, 78, 73 

skupina 2 MODEL 13, 16, 23, 43, 55, 56, 64, 65, 66, 74, 75, 76, 77 
skupina 3 MODEL 12, 17, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 33 

 
 
 

Uvedené ceny jsou příplatkem k ceně dveří jednokřídlých standardních šířek  60, 70, 80, 90.  
 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               15 

 Příloha ceníku JAVAB č. 3 – CENÍK MONTÁŽÍ DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ 
 

MONTÁŽE DO KOVOVÝCH ZÁRUBNÍ   

Cena JK   

Cena DVK 

Dveře do kovové zárubně  440,-  760,- 
Dveře protipožární do kovové zárubně  490,-  870,- 
Dveře bezfalcové do kovové zárubně  490,-  760,- 
Dveře kyvné do kovové zárubně  870,-  1460,- 
Vybourání ocelové zárubně  1410,-  x 
Montáž ocelové zárubně  3140,-  x 
Montáž ocelové zárubně pro dodatečnou montáž  1950,-  x 

 
MONTÁŽE DO OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ   

Cena JK   

Cena DVK 

Obložková zárubeň - montáž         980,-  1300,- 
Obložková zárubeň - demontáž  710,-  980,- 
Obložková zárubeň + dveře  1410,-  1730,- 
Obložková zárubeň + dveře protipožární  1730,-  2060,- 
Obložková zárubeň s nadsvětlíkiem + dveře  2160,-  2700,- 
Obložková zárubeň s bočním světlíkem + dveře  2160,-  2700,- 
Obložková zárubeň s bočním světlíkem a nadstětlíkem + dveře  3240,-  3890,- 
Obložková zárubeň s 2x bočním světlíkem + dveře  4110,-  4860,- 
Obložková zárubeň s 2x bočním světlíkem a nadsvětlíkem + dveře  4320,-  4970,- 
Obložková zárubeň + skládací dveře  3140,-  3570,- 
Obložková zárubeň + kyvné dveře  2060,-  2700,- 

 
POSUVNÉ DVEŘE A ZÁRUBNĚ   

Cena JK   

Cena DVK 

Obložková zárubeň + dveře před stěnu  2380,-  2920,- 
Obložková zárubeň - + dveře do pouzdra (JAP, ECLISSE)  2700,-  3240,- 
Obložková zárubeň s nadsvětlíkem + dveře před stěnu  3460,-  4220,- 
Obložková zárubeň + boční sv. + dveře  3460,-  4220,- 
Obložková zárubeň + 2x boční sv. + dveře před stěnu  4110,-  4540,- 
Obložková zárubeň s nadsvětlíkem + boční sv. + dveře  4110,-  4540,- 
Obložková zárubeň s nadsvětlíkem + 2x boční sv.+ dveře  4220,-  4860,- 

 
RÁMOVÉ STĚNY   

Cena JK   

Cena DVK 

Rámová zárubeň + dveře  2380,-  2920,- 
Rámová zárubeň + protipožární dveře  2490,-  3140,- 

 
OSTATNÍ MONTÁŽE   

Cena JK 

Kování štítové  110,- 
,- Kování rozetové  110,- 

Kování bezpečnostní  350,- 
Kukátko  170,- 
Práh  270,- 
Samozavírač  200,- 
Dveřní zarážka  130,- 
Jednostranné madlo  220,- 
Oboustranné madlo  330,- 
Montáž panikového kování  1730,- 
Montáž vložky FAB  50,- 
Padací lišta  240,- 
Větrací mřížka  240,- 
Zkrácení dveří do 2 cm  270,- 
Zkrácení dveří nad 2 cm  270,- 
Okopový plech  270,- 
Akrylování (za metr)  60,- 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz


 

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní bez DPH. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Změny v cenách jsou aktuálně zveřejňovány na www.javab.cz.  Platné aktuální ceny ověřte poptávkou na uvedených                                               
emailových kontaktech.  Platnost od 1. 2. 2024 do vydání nového ceníku                                                                                               16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAVAB s.r.o. 
Hruškové Dvory 15 
586 01  Jihlava  
www.javab.cz 

 
 
 
 

 
 

http://www.javab.cz/
mailto:prodej@javab.cz
mailto:prodej@javab.cz

